
          
 
       RHK ANDERSTORP 2023 

   
Stor spridning på startfältet i GT-klassen! 

 
RHK-serien var tillbaka på smålandsmossen och intresset var stort med 172 

anmälningar varav 21 deltagare i vårt GT65-heat. 
Väderprognosen indikerade variation för helgen och inleddes med regn på fredagens 

fria träningar som fortsatte även på lördagens kval med flertalet avåkningar, framför 
allt i norra kurvan. 

Det blöta underlaget bekymrade dock inte Kennet Persson och Lars Esselius som var 
snabbast före bredsladdaren Claes Andersson i Healey. Victor Israelsson fyra i Mats Bergsyds 
Shelby GT 350 samt Jan Richter femma. För övrigt. några oväntade kvalresultat med 
anledning av det blöta underlaget. Lotsen tillbaka igen efter SIDs långledighet med tionde 
kvaltid och jag fjorton i det svåra underlaget. 

 

 
Claes jagas av V8-or och Myggan smyger upp! 
 
Det var uppehåll vid första racet på lördagen vilket gynnade Kennet från pole, Pekka kom 

som en kanon från nionde startruta, Claes fick släppa Jan K, Victor och Lars Esselius på ett 
tidigt stadium, även Myggan och Bengt Åke klämde sig förbi när det blev torrare.  

 



 
PG jagar Lotsen i comebackande SID1. 

 
 

 
Anders A jagas av en bubbla (som i detta utförande faktiskt är klassad som en GT-bil!) 
 
Claes kom åtta efter oljud i bilen, Lotsen tia och jag tolva, Micke, Elmon och Anders A höll 

nykomlingen Magnus Rugsween i sin VW Typ 1 Oettinger bakom sig. 
På startgridden till helgens andra race saknades Claes. Den upptorkade banan gynnade 

muskelbilarna samt även Elaner. Pekka på pole före Kennet, Jan K, Victor och Bengt Åke. 
Ledargruppen utökades sedan med Lars E och Jan R före nästa grupp med Reine Bergström 
Lars W, Jimmy, Lotsen och Anders Ek samt revanschlystne Per Roxlin. Kennet tog sedan över 
ledningen och vann loppet före Pekka och Reine trea trots sin avåkning i slutet. Per som 
snurrade i norra kurvan fick en adrenalinkick och jagade upp i fältet tills han touchade ihop 
med Lotsen och bröt. Lotsen styrde in på nionde plats, jag elva – fick inte min styrning att 
stämma. Micke tretton tätt följd av Elmon och  Anders A som kunde inte hålla den danska 
GT40 bakom sig. 

 
PG Johansson #12  

 (Fler bilder nedan!) 
 



 
Micke F praktiserar plöjning. Inget problem – han bor ju på landet! 

 
 

 
Elmon hårt uppvaktad – undrar om han kunde hålla dem bakom sig … 
 
 

 
Tät kamp i mittfältet. 
 
 



 
Och naturligtvis – det var ju augusti – hölls den traditionella kräftskivan. Undrar om det 
blev den likaledes traditionella Oktoberfesten på Falkenberg? 


